
Umsätze - Druckansicht

45 Umsätze seit 01.11.2021

Kontostand am 28.10.2022: 12,18 EUR*

Haspa GeschäftsgiroOnline alt
DE13 2005 0550 1241 1575 75

12,18 EUR *

BUCHUNG WERTSTELLUNG

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 28.10.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.10.2022 bis 28.10.2022 5,15- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,15- -------------- Abrechnung 28.10.2022
5,15- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20221028-HH001-00096628785

28.10.2022 29.10.2022 -5,15 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

07.10.2022 07.10.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 30.09.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.09.2022 bis 30.09.2022 6,60- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 1,60- -------------- Abrechnung 30.09.2022
6,60- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220930-HH001-00095083932

30.09.2022 01.10.2022 -6,60 EUR

  Apaffi
Spende, DATUM 29.09.2022, 19.00 UHR

29.09.2022 29.09.2022 -110,00 EUR

BARGELDEINZAHLUNG 29.09.2022 29.09.2022 +110,00 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

19.09.2022 19.09.2022 -1,00 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

14.09.2022 14.09.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 31.08.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 30.07.2022 bis 31.08.2022 5,60- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,60- -------------- Abrechnung 31.08.2022
5,60- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220831-HH001-00093456293

31.08.2022 01.09.2022 -5,60 EUR

  Apaffi
Spende, Juli 20222 DATUM 25.08.2022, 18.10 UHR

25.08.2022 25.08.2022 -230,00 EUR

  BAR 99 CENT UG HAFTUNGSBESCHRÄNKT
Spende, f. Juli 2022

25.08.2022 25.08.2022 +242,89 EUR

  Apaffi
Spende v. Teamimg DATUM 25.08.2022, 17.55 UHR

25.08.2022 25.08.2022 -726,00 EUR

  FUNDACION TEAMING
Teaming Donation - 20512 - Hilf24.de - Hilf24.de - Help for special an AWV-
MELDEPFLICHT BEACHTEN HOTLINE BUNDESBANK (0800) 1234-111

24.08.2022 24.08.2022 +726,00 EUR
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  Apaffi
Spende, Katzenstreu DATUM 16.08.2022, 08.57 UHR

16.08.2022 16.08.2022 -111,00 EUR

  BAR 99 CENT UG HAFTUNGSBESCHRÄNKT
Spende

16.08.2022 16.08.2022 +111,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 29.07.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.07.2022 bis 29.07.2022 5,35- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,35- -------------- Abrechnung 29.07.2022
5,35- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220729-HH001-00092036367

29.07.2022 30.07.2022 -5,35 EUR

  Apaffi
Spende, Futter für Katzen DATUM 21.07.2022, 15.18 UHR

21.07.2022 21.07.2022 -150,21 EUR

  BAR 99 CENT UG HAFTUNGSBESCHRÄNKT
Spende

21.07.2022 21.07.2022 +170,21 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

07.07.2022 07.07.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 30.06.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.06.2022 bis 30.06.2022 5,30- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,30- -------------- Abrechnung 30.06.2022
5,30- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220630-HH001-00090500854

30.06.2022 01.07.2022 -5,30 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

07.06.2022 06.06.2022 -1,00 EUR

  BAR 99 CENT UG HAFTUNGSBESCHRÄNKT
Spende

01.06.2022 01.06.2022 +99,57 EUR

ABSCHLUSS
Abrechnung 31.05.2022 siehe Anlage Abrechnung 31.05.2022 Information zur
Abrechnung Kontostand am 31.05.2022 87,24 - -------------- Abrechnungszeitraum
vom 01.05.2022 bis 31.05.2022 Sollzinsen 0,03- 11,3700 v.H. Soll-Zins bis
30.05.2022 Zinsen für Konto-/Kreditüberziehungen 0,01- 4,0000 v.H. Überz-Zins bis
30.05.2022 -------------- Abrechnung 31.05.2022 0,04- Sollzinssätze am 30.05.2022
11,3700 v.H. Soll-Zins 4,0000 v.H. Überz-Zins Es handelt sich hierbei um eine
umsatzsteuerfreie Leistung. Kontostand/Rechnungsabschluss am 31.05.2022 87,28
- Rechnungsnummer: 20220531-HH001-00088934213

31.05.2022 01.06.2022 -0,04 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 31.05.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 30.04.2022 bis 31.05.2022 5,20- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,20- -------------- Abrechnung 31.05.2022
5,20- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220531-HH001-00088934215

31.05.2022 01.06.2022 -5,20 EUR

  Apaffi
Spende, Katzenstreu DATUM 28.05.2022, 09.11 UHR

30.05.2022 30.05.2022 -99,57 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

04.05.2022 04.05.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 29.04.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.04.2022 bis 29.04.2022 5,20- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,20- -------------- Abrechnung 29.04.2022
5,20- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220429-HH001-00087631156

29.04.2022 30.04.2022 -5,20 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

05.04.2022 05.04.2022 -1,00 EUR
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  Apaffi
Spende, Katzenfutter DATUM 04.04.2022, 15.33 UHR

04.04.2022 04.04.2022 -200,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 31.03.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.03.2022 bis 31.03.2022 5,45- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,45- -------------- Abrechnung 31.03.2022
5,45- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220331-HH001-00086068938

31.03.2022 01.04.2022 -5,45 EUR

  AMAZON EUROPE CORE S.A.R.L. AVENUE
JOHN F. KENNEDY 38 LU LUXEMBOURG L
1855
FCS001079408582 PAYMENT-NUM 1 98990053 AWV-MELDEPFLICHT BEACHTEN
HOTLINE BUNDESBANK (0800) 1234-111

29.03.2022 29.03.2022 +34,33 EUR

  Eva-Christina Reichelt-Roth
Snow Schutzgebuehr

09.03.2022 09.03.2022 +180,00 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

08.03.2022 08.03.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 28.02.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.02.2022 bis 28.02.2022 5,30- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,30- -------------- Abrechnung 28.02.2022
5,30- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220228-HH001-00084642242

28.02.2022 28.02.2022 -5,30 EUR

  Amazon Europe Core S.a r.l.
4486356457396338 AmazonSmile DE

21.02.2022 21.02.2022 +13,45 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

09.02.2022 09.02.2022 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 31.01.2022 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 31.12.2021 bis 31.01.2022 5,35- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,35- -------------- Abrechnung 31.01.2022
5,35- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20220131-HH001-00083415977

31.01.2022 01.02.2022 -5,35 EUR

  Apaffi
Spende, Katzenfutter DATUM 31.01.2022, 09.53 UHR

31.01.2022 31.01.2022 -50,00 EUR

  AMAZON EUROPE CORE S.A.R.L. AVE J.-F.
KENNEDY 38
FCS001015230872 PAYMENT-NUM 1 91713690 AWV-MELDEPFLICHT BEACHTEN
HOTLINE BUNDESBANK (0800) 1234-111

31.01.2022 31.01.2022 +49,63 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

06.01.2022 06.01.2022 -1,00 EUR

ABSCHLUSS
Abrechnung 30.12.2021 siehe Anlage Abrechnung 30.12.2021 Information zur
Abrechnung Kontostand am 30.12.2021 16,42 + -------------- Abrechnungszeitraum
vom 01.12.2021 bis 31.12.2021 Abrechnung 31.12.2021 0,00+ Sollzinssätze am
30.12.2021 11,3700 v.H. Soll-Zins 4,0000 v.H. Überz-Zins Es handelt sich hierbei um
eine umsatzsteuerfreie Leistung. Kontostand/Rechnungsabschluss am 30.12.2021
16,42 + Rechnungsnummer: 20211230-HH001-00081488122

30.12.2021 01.01.2022 +0,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 30.12.2021 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 01.12.2021 bis 30.12.2021 5,30- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,30- -------------- Abrechnung 30.12.2021
5,30- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20211230-HH001-00081488142

30.12.2021 01.01.2022 -5,30 EUR
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Kontostand am 08.11.2021: 11,17 EUR*

* Der angezeigte Kontostand entspricht nicht immer Ihrem tatsächlichen Guthaben. So können bereits als Buchung angezeigte Umsätze noch nicht vom Betrag des
Kontostands abgezogen bzw. wertgestellt sein. Es ist möglich, dass Zinsen wegen einer Überziehung des Kontos anfallen.

Druckaufbereitung erzeugt am 31. Oktober 2022 um 21:19:34 Uhr.
Dieser Ausdruck ist nicht rechtsverbindlich.

Der Auftrag wurde ausgeführt.
31. Oktober 2022 um 21:19:15 Uhr

  Amazon Europe Core S.a r.l.
4979696868348675 AmazonSmile DE

16.12.2021 16.12.2021 +17,70 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

07.12.2021 07.12.2021 -1,00 EUR

ENTGELTABSCHLUSS
Entgeltabrechnung siehe Anlage Abrechnung 30.11.2021 Information zur
Abrechnung Entgelte vom 30.10.2021 bis 30.11.2021 5,15- Grundpreis
(Kontoführung) 5,00- Zahlungsverkehr 0,15- -------------- Abrechnung 30.11.2021
5,15- Es handelt sich hierbei um eine umsatzsteuerfreie Leistung.
Rechnungsnummer: 20211130-HH001-00079389550

30.11.2021 01.12.2021 -5,15 EUR

  Teaming
Aportaciones Teaming

09.11.2021 09.11.2021 -1,00 EUR
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